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صفحه آرا: علیرضا بهرامی

راننده آمازون یک آزارگر بود
راننده تحویــل کالا ی 
آمازون بــه اتهام تجاوز 
به یک کودک و یک زن 

مجرم شناخته شد.
به گزارش همشهری به 
نقل از بی بی سی، اواخر 
ســال گذشــته پلیس 
کالیفرنیــا در جریــان 
حادثــه ای هولناک قرار 
گرفت. راننده تحویل کالای شرکت آمازون زمانی که قصد 
تحویل بسته به یکی از مشتریان را داشت، به وی حمله کرده 
و او را مورد آزار و اذیت قرار داده بود. شاکی به پلیس گفت: در 
انتظار بسته ای بودم که از آمازون خریده بودم و وقتی کامیون 
رسید و زنگ در به صدا درآمد، در را باز کردم اما ناگهان هدف 
حمله راننده کامیون قرار گرفتــم. او به من تجاوز کرد و بعد 

سوار کامیون شد و رفت.
ماموران پلیس در حال تحقیق درباره این پرونده بودند که 
گزارش مشــابه دیگری در اختیارشــان قرار گرفت. این بار 
راننده کامیون آمازون به دختربچه ای 14ساله تعرض کرده 
بود. این دختر نیز در انتظار بسته ای بود که از شرکت آمازون 
خریده بود اما از سوی مسئول تحویل بسته هدف تجاوز قرار 
گرفته بود. در ادامه معلوم شد که راننده متجاوز بارتو هرناندز 
نام دارد و از کارمندان غیررسمی شرکت به شمار می رود. او 
بعد از شناسایی، بلافاصله دســتگیر شد و تحقیقات پلیس 
نشان داد که وی افراد دیگری را هم قربانی نقشه شوم خود 
کرده است. همچنین معلوم شد که این راننده به عنوان مأمور 
تحویل کالا در شرکت های دیگری هم مشغول به کار بوده و 

احتمالا تعداد شاکیان او افزایش خواهد یافت.
وی اکنون بــه اتهام تجاوز در بازداشــت به ســر می برد و 
دادســتانی از قربانیان احتمالی خواسته است برای شکایت 

از این مرد به پلیس مراجعه کنند.

قتل تازه در پرونده قاتل سریالی

ثبت یک قتل دیگر در پرونده قاتل سریالی کانادا از دیگر اخبار 
رسانه های دنیا در روز گذشته بود. به گزارش گاردین، چند ماه 
پیش پلیس کانادا در جریان کشف بقایای جسد یک زن بومی 
در محل دفن زباله ها قرار گرفت. با انتقال بقایای جسد این زن 
به پزشکی قانونی و بررسی های انجام شده هویت او مشخص 
و معلوم شد که وی توسط یک قاتل ســریالی به نام جرمی 

اسکیبیکی کشته شده است.
براساس این گزارش، جرمی از سال 2019، زنان بی خانمان را 
هدف قرار می داد و بعد از تجاوز، آنها را به قتل می رساند. او تا 
سال 2022به 4زن حمله کرد و بعد از تجاوز به آنها، قربانیان 
را به قتل رساند و اجسادشان را مثله کرد تا شناسایی نشوند.

جرمی اکنون در حال گذراندن حبس ابد در زندان اســت و 
حالا یک قتل دیگر نیز به نامش ثبت شد. قربانیان قبلی این 
جنایتکار سریالی ربکا کونتویس، مورگان هریس، مارسدس 
میران و یک زن ناشناس بودند. او به همه اتهامات خود اقرار 
کرده و قرار اســت به اتهام پنجمین قربانی اش به زودی به 

دادگاه منتقل شود.

رفیق کشی به خاطر سرقت موبایل
جوانی که دوســت صمیمی اش را به خاطر ســرقت گوشی  
موبایلش به قتل رسانده بود پیش از آنکه بتواند از کشور فرار 
کند توسط پلیس دستگیر شد. به گزارش همشهری، صبح 
روز 16اسفندماه امســال مأموران کلانتری116مولوی در 
تماس با بازپرس جنایی از قتــل جوانی با ضربات چاقو خبر 

دادند. این جوان ساعتی قبل بر اثر اصابت ضربات چاقو 
به قفسه سینه مجروح و به بیمارستان بهارلو منتقل 

شده و درنهایت جانش را از دست داده بود. در 
این شــرایط تحقیقات برای شناسایی عامل 

جنایت آغاز شد.
شواهد اولیه نشــان می داد عامل جنایت 
دوست صمیمی مقتول است که بعد از این 
حادثه به مکان نامعلومی گریخته است. با 
وجود این کارآگاهان موفق شــدند متهم 
را که قصد داشت از کشــور فرار کند در 
منطقه افسریه دستگیر کنند. وقتی متهم 
تحت بازجویی قرار گرفت درباره انگیزه اش 

از قتل گفت: وقتی خواب بودم دوستم تلفن 
همراهم را برداشــت. او گوشی ام را فروخت و 
با پولش مواد مخدر خرید. مــن هم که از این 
کارش عصبانی شــده بودم با او درگیر شدم و 
با چاقو به او ضربه زدم. بعــد از آن درحالی که 
ترســیده بودم به خانه ام در افسریه فرار کردم 
و می خواستم زودتر از ایران فرار کنم اما قبل 
از آن دستگیر شدم. او ادامه داد:  من قصد قتل 
نداشتم و فقط می خواستم دوستم بداند کاری 
که کرده اشتباه است اما ناخواسته این حادثه 
اتفاق افتاد. براســاس این گــزارش متهم در 
بازداشت به سر می برد و تحقیقات تکمیلی در 

این باره ادامه دارد.

بسته خبری خارجی

جنایی

خبر خوب 

آموزش

داخلی

مادری که فرشته نجات بیمار شد
با رضایت فرزندان، اعضای 
بدن مادری که دچار مرگ 
مغزی شده بود به بیماران 
نیازمند اهدا شد. به گزارش 
همشهری، چند روز پیش 
فرزندان زن 64ساله ای به 
نــام فاطمه صغری  نصیری 
وقتــی متوجــه حــال بد 
مادرشــان شــدند او را به 

بیمارستان رفسنجان منتقل کردند. این زن دچار ضایعه مغزی 
شده بود و به محض انتقال به بیمارســتان تلاش پزشکان برای 
نجات جان او آغاز شد، اما روز یکشنبه و پس از انجام آزمایش های 
نهایی، اعلام کردند که این زن دچار مرگ مغزی شده و دیگر به 
زندگی باز نخواهد گشت. پزشکان همچنین به خانواده وی گفتند 
که با اهدای اعضای بدن مادرشان می توانند به یک بیمار منتظر در 

صف پیوند کبد، زندگی دوباره ببخشند.
روز بعد فرزندان فاطمه صغری دور هم جمع شدند و بعد از مشورت 
تصمیم گرفتند اعضای بدن مادرشان را اهدا کنند. به گفته زهرا 
عظیمی، کارشناس هماهنگ کننده واحد فراهم آوری پیوند عضو 
دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان، با این عمل خداپسندانه، جان 
یک بیمار نیازمند به کبد از مرگ حتمی نجات یافت و به این بیمار 

جانی دوباره بخشیده شد.

 کلاهبرداری نوروزی
 با رسیدهای جعلی 
ی  ها د شـــــــگر ز یکی ا
کلاهـــبرداران برای خالی کردن  
حساب طعمه هایشــان درنوروز، 
استفاده از برنامه رسیدساز جعلی 
است. سرپرست مبارزه با جعل و 
کلاهبرداری پلیس آگاهی فراجا 
می گویــد: در این شــگرد، فرد 
کلاهبردار با بیــان اینکه کارت 

بانکی به همراه ندارد از فروشنده شماره حســاب یا شماره کارت 
عابربانک می خواهد و مدعی می شــود که قصــد دارد خریدش را 
از طریق اینترنت بانک انجــام دهد. او پس از خرید، با اســتفاده از 
برنامه ای که در گوشی اش نصب شــده اقدام به ساخت یک رسید 
بانکی جعلی می کند و با نشان دادن آن به فروشنده مدعی می شود 
که مبلغ خرید را پرداخت کرده است؛ حال آنکه هیچ پولی به حساب 
فروشنده واریز نشده است. سرهنگ سیدحسن موسوی  بهترین راه 
جلوگیری از این نوع کلاهبرداری ها را فعال کردن پیامک حساب 
بانکی فروشندگان می  داند و می گوید: اگر پیامک بانکی آنها فعال 
نیست، در وهله اول نسبت به فعال سازی آن اقدام کنند و در غیراین 
 صورت، صحت رسید واریزی دریافتی را با چک کردن حساب بانکی 

خود تأیید کنند. 

تصوری که جنایت آفرید
جوان 20ساله به تصور اینکه مردی برای سرقت به پشت بام 

آنها آمده با وی درگیر شد و دست به جنایتی خونین زد.
به گــزارش همشــهری، چنــد روز پیش، مأمــوران پلیس 
شهرستان شیروان در خراسان شــمالی در جریان درگیری 
خونین در یکی از محله های شهر قرار گرفتند. درگیری بین 
جوانی 20ساله و مردی 35ساله رخ داده بود و مرد 35ساله که 
با ضربه چاقو مجروح شده بود، به بیمارستان منتقل شد، اما 

به دلیل شدت جراحات وارده جانش را از دست داد.
با حضور پلیس، عامل این جنایت دستگیر شد و در بازجویی ها 
به قتل مرد 35ســاله اعتراف کرد و گفت: با شنیدن صدایی 
از پشــت بام از پله ها بالا رفتم و به محض ورود به پشت بام با 
شخصی روبه رو شدم. حدس زدم که برای سرقت آمده و به وی 
حمله کردم. می گفت که قصد سرقت نداشته، اما من که کنترلم 
را از دست داده بودم، با چاقویی که همراهم بود چند ضربه به 
او زدم. با اعترافات عامل جنایت، وی بازداشت شد و تحقیقات 

تکمیلی درباره این حادثه ادامه دارد.

اعضای یک بانــد خانوادگی که به عنوان مشــتری وارد 
طلافروشی ها می شــدند و با شگرد کش روزنی دست به 

سرقت طلا می زدند، دستگیر شدند.
به گزارش همشهری، مدتی قبل کارآگاهان پلیس آگاهی 
سمنان در جریان سرقت از چند طلافروشی در این شهر 
قرار گرفتند. بررسی  اظهارات طلافروش ها نشان می داد 
که تمامی این سرقت  ها از سوی یک باند که شامل چند 
مرد و زن هستند، صورت گرفته است. اعضای باند به عنوان 
مشتری وارد طلافروشی ها می شدند و به بهانه بررسی و 
امتحان کردن طلاها، تعدادی گردنبند یا النگو را انتخاب 
می کردند و زمانی که یکی دو نفر از آنها سر طلافروش را 
گرم کرده بودند، یکی از اعضای باند اقدام به کش رفتن 
تعدادی طلا می کرد و سپس همگی از طلافروشی خارج 
می شدند. درحالی که به نظر می رسید اعضای این باند از 

شهر دیگری به ســمنان آمده اند و احتمال می رفت که 
به زودی آنجا را ترک کنند، تحقیقــات تخصصی برای 
شناسایی و دستگیری آنها آغاز شد تا اینکه کارآگاهان 
موفق شدند به ســرنخ هایی از سارقان دســت یابند و 
مسیر تردد آنها را شناســایی کنند. بررسی های بیشتر 
نشان می  داد اعضای این باند متشــکل از 3مرد و 3زن 

هســتند که همگی از اعضای یک خانــواده و به اتهام 
سرقت از طلافروشی از ســوی پلیس چند استان دیگر 
هم تحت تعقیب هستند. به گفته سردار جلیل موقوفه ای، 
رئیس پلیس اســتان ســمنان، در تحقیقات مشخص 
شد که ســارقان با 2دستگاه خودروی ســواری پس از 
ســرقت مقادیری طلا از تعدادی طلافروشی به سمت 
پایتخت در حرکت بودند که با شناسایی خودروهای شان، 
تیم های عملیاتی پلیس وارد عمل شدند و در یک عملیات 
هماهنگ و غافلگیرانه موفق شدند هر دو خودرو را متوقف 
و تمامی متهمان را دستگیر کنند. وی ادامه داد: اعضای 
این باند در بازجویی ها به 10فقره سرقت کش روزنی از 
طلافروشی ها در استان های سمنان، مازندران، گیلان، 
اصفهان و خوزســتان به ارزش تقریبی 42میلیارد ریال 

اعتراف کردند و تحقیقات تکمیلی از آنها ادامه دارد.

دادسرا
یک هفته پیش از شب چهارشنبه آخر سال آمارهای 
منتشرشده توسط اورژانس و پزشکی قانونی از کاهش 
50درصدی تلفات مربوط به این شــب حکایت دارد. 
کاهش وقوع این حوادث در حالی اســت که کشفیات پلیس نیز نسبت 
به گذشــته افزایش پیدا کرده اســت. به گزارش همشــهری، یکی از 
دل نگرانی های خانواده ها در روزهای پایانی ســال حــوادث مربوط به 
چهارشنبه سوری اســت؛ حوادثی که معمولا با انفجار مواد محترقه و 
گاهی آتش سوزی آغاز می شود و به ســوختگی و قطع عضو و نابینایی 
و گاهی نیز مرگ منجر می شود. با اینکه قربانیان چنین حوادثی اغلب 
تولیدوتوزیع کنندگان مواد محترقه اند، اما برخی اوقات نیز افرادی که هیچ 
نقشی در این اقدامات ندارند دچار حادثه می شوند، مثل عابران پیاده که 

در شب چهارشنبه آخر سال یکی از آسیب پذیرترین گروه ها هستند.

22قطع عضو تا امروز
روز گذشته رئیس سازمان اورژانس کشور تازه ترین آمار مربوط به حوادث 
مرتبط با چهارشنبه ســوری امســال را اعلام کرد؛ آماری که همچنان 
هولناک اما در مقایسه با سال گذشته امیدوارکننده است. این آمار نشان 
می دهد تلفات مربوط به این حوادث 50درصد کاهش پیدا کرده است. 
دکتر جعفر میعادفر می گوید: از روز اول تا 19اسفند ماه حوادث متعددی 
مرتبط با چهارشنبه سوری در کشور رخ داد که تاکنون در این حوادث 
3نفر جان خود را از دست داده اند و 1۸6نفر نیز مصدوم شده اند که نسبت 
به سال گذشته شــاهد کاهش 50درصدی آمار فوتی ها و 33درصدی 
مصدومان هستیم. از مجموع مصدومان، 30 نفر در بیمارستان بستری 

شدند و 144نفر پس از درمان سرپایی، مرخص شدند. در آسیب هایی 
مثل سوختگی و آسیب های چشمی، شاهد کاهش میزان این آسیب ها 
هستیم؛ اما متأســفانه امسال میزان آســیب قطع عضو نسبت به سال 

گذشته افزایش یافته و 22نفر دچار این آسیب شده اند.

پسر 5ساله، کم سن ترین مصدوم
او درباره جانباختگان این حوادث می گوید: 2نفر از فوتی ها مرد و یک نفر 
خانم بودند. همچنین 1۷۷نفر از مصدومان مرد بودند. کم ســن ترین 
مصدوم پسربچه ای 5ساله بود و مســن ترین مصدوم نیز زنی ۷5ساله. 
میانگین سنی مصدومان 19سال است. رئیس سازمان اورژانس کشور 
همچنین درباره پراکندگی حوادث می گوید: بیشترین حوادث مربوط 
به چهارشنبه ســوری در استان های آذربایجان شــرقی با 51مصدوم و 
تهران با 30مصدوم رخ داده اســت و در لرســتان فقط یک نفر مصدوم 

ثبت شده است.

آمارامیدبخشازچهارشنبهسوری

یکی از مهــم تــــرین 
دلایل کاهــش حوادث 
مربوط به چهارشنبه ســوری مقابله پلیس با 
تولیدوتوزیع کنندگان مواد محترقه اســت؛ 
به طوری که در روزهای اخیر فرماندهان انتظامی 
در استان های مختلف از کشف محموله های مواد 
محترقه خبر می دهند. سردار علی قاسم پور، 
رئیس پلیس پیشــگیری پایتخت از کشف 
22۸هزار ترقــه، ۳۰۰کیلوگرم ماده آتش زای 
پرخطر و دســتگیری ۸۴نفر از فروشندگان 
مواد محترقه پرخطر از ابتدای اسفند تاکنون 

خبر داد.
روز گذشته نیز فرمانده انتظامی رباط کریم اعلام 
کرد که 2هزارو۸5۰عدد انــواع مواد محترقه 
قاچاق در این منطقه کشف و یک نفر دستگیر 
شده است. این در حالی است که در شهرهای 
مختلف نیز کشفیات مواد محترقه ادامه دارد. 
روز گذشته در نیشابور 5هزار عدد انواع مواد 
محترقه کشف شد. در شهرستان هیرمند نیز 
مأموران پلیس موفق به کشف 7۳۰۰عدد مواد 
محترقه شدند که این برخوردها از عزم پلیس 
برای مقابله با فروشندگان مواد محترقه با هدف 

کاهش حوادث تلخ حکایت دارد.

برخورد قاطع گفت و گو

خبر اتفاقی که برای الین رخ داد، به ســرعت در شهر پیچید و چند 
روز بعد، شهردار خرم آباد به دیدار الین رفت. مادر الین می گوید: آن 
روز به شــهردار گفتم که من مددکارم و همسرم راننده تاکسی است و با این وضعیت بد 
اقتصادی حالا باید هزینه  سنگینی را برای بهبود دخترم متحمل شویم. من نمی دانم که 
باید از چه سازمانی گله و شکایت کنم. از بی مسئولیتی اداره برق که تیر چراغ برق ایمن 

نبوده یا از شهرداری که روی وضعیت پارک ها نظارتی نداشته است؟
او ادامه می دهد: آبی که روی چمن های پارک جاری بود وقتی به چراغ برق رسیده، ظاهرا 

به دلیل اتصالی برق دار شده بود و همین باعث شد که دخترم دچار این حادثه شود.
او می گوید: این پارک و فضای سبز تنها دلخوشــی بچه هاست که بتوانند ساعاتی را در 
آنجا با همسن و سالان خود بازی کنند اما حالا شده محل وحشت خانواده ها. از وقتی این 
حادثه برای دخترم افتاد ، دیگر پدر و مادرها اجازه نمی دهند بچه هایشان به پارک بروند، 

همگی از اینکه بلایی سر فرزندانشان بیاید نگرانند و می ترسند.
به گفته فرزاد میرســپهوند، سرپرست اورژانس بیمارســتانی و مدیر حوادث دانشگاه 
علوم پزشکی لرستان، الین کوچولو که بعد از حادثه برق گرفتگی دچار ایست قلبی شده 
بود، در بیمارستان بستری و قلب وی سالم است، اما در حال حاضر پاهای کودک تکان 

نمی خورد و قرار است که از مغز دختربچه سی تی اسکن انجام شود.
وی می گوید: روند درمان او در حال انجام است و هر آنچه برای بهبودی کودک نیاز باشد 

توسط پزشکان معالج صورت می گیرد.

شکایت به شهردار خرم آبادگفت و گو

دستگیریدزدانطلافروشیهای5استاندرسمنان

الین کوچولو توپش را بغل گرفته و دوان دوان 
به سمت شلنگ آبی رفت که روی چمن های 
پارک رها شــده بود. او می خواست توپش را 
بشــوید اما به محض نزدیک شدن به شلنگ 
آب، ناگهــان خشــکش زد و بی جــان روی 
زمین افتاد. به گزارش همشهری، این حادثه 
هولناک ساعت ۸شب، سه شنبه 14اسفند در 
پارکی در منطقه گلدشت شهرستان خرم آباد 
برای دختری 4 و نیم ســاله به نام سیدالین 
موسوی رخ داد. آن شــب الین و برادرش به 
همراه پدربزرگ برای خرید رفته بودند که در 
راه بازگشت، بچه ها تصمیم گرفتند در پارک 
نزدیک خانه پدر بزرگ بازی کنند. آنها کمی 
توپ بازی کردند و الیــن به برادرش گفت که 
می خواهد توپ و دست هایش را بشوید. پس از 
آن نیز به سمت شلنگ آبی که روی چمن های 
پارک افتاده بــود دوید اما تا پایــش را روی 
سبزه های آن قسمت گذاشت، فریادی کشید 

و روی زمین افتاد.

وقتی الین را برق گرفت

برادر الین که از دور این صحنه را دید سراسیمه 
به ســوی خواهرش رفت. وقتی به او رســید، 
خواست دستش را بگیرد که ناگهان به عقب 
پرت شد. زن و مردی که از آنجا عبور می کردند 
و شــاهد این صحنه بودند، به کمک بچه ها 
شتافتند. آنها امیرعلی ۸ساله را از روی زمین 
بلند کردند و وقتی مطمئن شدند حالش خوب 
است به ســراغ الین رفتند که بیهوش روی 
زمین افتاده بود. همه  چیز از این حکایت داشت 
که دختربچه خردســال دچار برق گرفتگی 

شده است.

تلاش برای احیا 

امیرعلی فریادزنان به ســوی خانه پدربزرگ 
دوید تا بقیه را خبر کند. کمی بعد مادر و بقیه 

اعضای خانواده الین در پارک بودند. دخترک 
بی حرکت روی چمن خیس پارک افتاده بود 
و نفس نمی کشید. پدرش پیکر نیمه جان الین 
را بلند کرد و دوان دوان او را به تاکسی اش که 
کمی آنطرف تر پارک کرده بود، رســاند. آنها 
راهی بیمارستان شدند و وقتی الین روی تخت 
اورژانس قرار گرفت، معلوم شد که دچار ایست 
قلبی شده است. از همان زمان بود که تلاش 
پزشکان برای احیای او آغاز شد و این تلاش 
بیش از نیم ساعت ادامه داشت تا قلب الین در 

اوج ناباوری شروع به تپیدن کرد.

لحظات پر از استرس

دختربچــه پــس از احیای قلبــی به بخش 
مراقبت های ویژه انتقال یافت و این در حالی 

بود که همچنان در کما بود.
سمیه بازگیر، مادر الین که مددکار بهزیستی 
است، با ناراحتی  درباره این حادثه به همشهری 
می گوید: زمانی که پزشــکان در حال احیای 
دخترم بودند، بدترین لحظــات عمرم بود. با 
هربار تلاش آنها می مردم و زنده می شــدم تا 
اینکه قلب دخترم برگشــت. انگار که معجزه 
رخ داد و او را به  آی سی یو بردند تا اینکه بعد 
از 3روز به هوش آمــد. او در ابتدا حافظه اش 
را از دســت داده بود و من را نمی شناخت. با 
اینکه کنارش بودم، بــا صدای خیلی ضعیف 

می گفت که »می خواهم پیش مامان ســمیه 
بروم.« دخترم هنوز هم حافظه اش به درستی 
برنگشته است.مادر الین ادامه می دهد: دخترم 
دچار مشــکلات زیادی شــده است. عصب 
چشمش به خاطر شوک برق آسیب شدیدی 
دیده و تاری دید پیدا کرده اســت. پزشکان 
معتقدند امکان دارد تا ســال ها چشمانش 

خوب نشــود. از طرفی او هنوز نمی تواند راه 
برود. دچار مشکل تکلم است و مانند کودک 
یک ساله صحبت می کند. نمی تواند کلمات را 
به درستی ادا کند. قند دخترم به 205رسیده 
و هنوز مشخص نیست دلیل بالا رفتن ناگهانی 
قند یک دختربچه 4ساله آن هم به این میزان 

چیست.

فتانه احدیگزارش
روزنامه نگار

کشف سه اسلحه از مخفیگاه شرور فراری
رئیس مرکز عملیات ســازمان اطلاعات پلیس پایتخت از دســتگیری شــروری مســلح و کشــف 3اســلحه از 
مخفیگاه او خبر داد. سرهنگ سعید راستی گفت: با تلاش شبانه روزی مأموران مخفیگاه این شرور در خیابان 

امام خمینی شناسایی و او دستگیر شد. در مخفیگاه این متهم 3قبضه سلاح گرم غیرمجاز نیز کشف شد.

زن و شوهر شاهرودی، قربانی قاتل خاموش شدند
زن و شوهری میانسال به دلیل نشت گاز منواکسیدکربن از بخاری دچار گازگرفتگی شده و جان خود را ازدست 
دادند. این حادثه ظهر دیروز در خانه ای واقع در خیابان کاج شــاهرود اتفاق افتاد و با حضور آتش نشانان در 

محل حادثه معلوم شد این زن و شوهر از ساعتی قبل به دلیل گازگرفتگی جان باخته اند.
ظامی

انت
حادثه

الین کوچولو هنگام بازی در پارکی در خرم آباد دچار برق گرفتگی شد 
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